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Deiliskipulag nær til sta›greinireits 1.151.5 og afmarkast af Lindargötu, Klapparstíg, Hverfisgötu og Smi›justíg.

L‡sing svæ›is, núverandi ástand 

* Húsverndarskrá Reykjavíkur sem gefin var út sem flemahefti me› A›alskipulagi Reykjavíkur 1996-2016.  
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Í gildi er deiliskipulag Skúlagötusvæ›is sta›fest af rá›herra flannn 13.05.1986 me› samflykktum eftirtöldum 
breytingum;  Klapparstígur 20, samflykkt í Borgarrá›i 31.08.1999 og Klapparstígur 14, samflykkt í 
Borgarrá›i 4.11.2004.

Hús á reitnum eru misgömul, fla› elsta frá 1905 og flau yngstu frá 2000. Nor›vesturhluti reitsins er mjög 
flétt bygg›ur en á su›urhluta eru talsver›ir uppbyggingarmöguleikar.  Götumynd ne›anver›s Smi›justígs 
n‡tur verndar og einnig er húsi› a› Hverfisgötu 35 hluti af vernda›ri götumynd.
Lindargata 10, Ebenezershús er timburhús byggt 1913, hæ›, kjallari og ris og fellur undir fri›un bygginga 
bygg›ra fyrir 1918 og er hluti af vernda›ri götumynd.*  
Lindargata 12 er steinhús, 3 hæ›ir, kjallari og ris, byggt 1943, teikna› af Bár›i Ísleifssyni arkitekt.  
Lindargata 14 er steinhús, 3hæ›ir og ris me› áföstum skúr, byggt 1929, teikna› af Pjetri Ingimundarsyni 
forsmi›i.. 
Ló›in Klapparstígur 14 er óbygg› ló› notu› undir bílastæ›i.  Samflykkt breyting á deiliskipulagi liggur fyrir, 
flar sem gert er rá› fyrir allt a› 5 hæ›a húsi.  
Klapparstígur 16 er steinhús, 3 hæ›ir, kjallari og ris, byggt 1942, teikna› af Einari Erlendssyni arkitekt.  
Einnig eru tveir steyptir bílskúrar á bakló›.  
Klapparstígur 18 er steinhús, 3 hæ›ir, kjallari og ris, byggt 1979, teikna› af Birni H. Jóhannessyni arkitekt. 
klapparstígur 20 er steinhús, 3 hæ›ir og ris, byggt 2000, teikna› af Teiknistofunni Ó›instorgi.  
Hverfisgata 35 er timburhús, 2 hæ›ir og ris, byggt 1907 og fellur undir fri›un bygginga bygg›ra fyrir 1918 
en auk fless er húsi› hluti af vernda›ri götumynd.*  
Hverfisgata 33 er steinhús, 2 hæ›ir, kjallari og ris, byggt 1965, teikna› af Gísla Halldórssyni arkitekt.  
Hverfisgata 29, hús danska sendirá›sins er 3 hæ›ir og kjallari, byggt 1913, teikna› af Finni Ó. Thorlacius 
arkitekt.   Húsi› er í flokki vernda›ra 20. aldar bygginga.*  Á ló›inni er einnig íbú›arhús byggt ári› 1968 og 
bílskúr bygg›ur 1942.  
Smi›justígur 10 er steinhús, hæ› og kjallari, byggt 1920, teikna› af H. Helgasyni.  
Smi›justígur 12 er bárujárnsklætt timburhús, kjallari, hæ› og ris, byggt 1905, teikna› af Rögnvaldi 
Ólafssyni arkitekt.  Húsi› fellur undir fri›un bygginga bygg›ra fyrir 1918 en auk fless er húsi› hluti af 
vernda›ri götumynd.*

Leitast er vi› a› flétta bygg› á reitnum eftir fremsta megni án fless a› flrengja um of a› fleim húsum sem fyrir eru. Um lei› 
er kappkosta› a› taka fullt tillit til var›veislu götumynda og húsa me› var›veislugildi.

Smi›justígur er flrengdur a› vestanver›u flannig a› eftir stendur ein akbraut og brei›ur göngustígur me› trjágró›ri í 
framhaldi af L‡›veldisgar›i.  fiessi tenging fyrir gangandi umfer› er mikilvæg í ljósi aukins íbúafjölda í Skuggahverfi og 
framtí›aruppbyggingar á stjórnarrá›sreitum og einnig vegna fless a› núverandi göngulei› yfir ló› fijó›leikhússins a› 
L‡›veldisgar›i lokast a› öllum líkindum flegar byggt ver›ur vi› fijó›leikhúsi›.

Heimilt er a› gera minni háttar breytingar á húsum á reitnum s.s. gera skyggni, svalir, minni kvisti og lagfæringar án fless 
a› breyta flurfi deiliskipulaginu.  Bretytingar flessar skulu fló vera í samræmi vi› ákvæ›i firóunaráætlunar Reykjavíkur 
var›andi hönnun breytinga og vi›bygginga á mi›borgarsvæ›i Reykjavíkur.

Lindargata 10: Leyfilegt er a› rífa núverandi bíslag og stækka húsi› fl.e. kjallara, hæ› og ris til austurs upp a› brunavegg 
vi› Lindargötu 12. Stefna mænis og mænishæ› skulu vera sú sama og á núverandi flaki. Sá hluti vi›byggingar sem nær 
inn á bakló› má vera ein hæ› og kjallari.Leyfilegt heildarbyggingarmagn eftir stækkun er 203,0 m2 og n‡tingarhlutfall 
ver›ur 0,90.  Leitast skal vi› a› færa húsi› nær upprunalegu horfi en nú er og skal vi›bygging taka mi› af flví.

Klapparstígur 14: Samflykkt breyting á deiliskipulagi liggur fyrir flar sem gert er rá› fyrir allt a› 5 hæ›a húsi. Næst 
Klapparstíg 16 ver›i húsi› 4 hæ›ir og flakhæ›, leyf›ir eru kvistir á flaki.  Stefna flaks og mænishæ› skulu í flessum hluta 
hússins vera sú sama og á a›liggjandi húsi a› Klapparstíg 16. Næst Lindargötu 14 ver›i húsi› 4 hæ›ir. Fremst á horni 
Lindargötu og Klapparstígs megi húsi› vera 5 hæ›ir. Kvö› er á ló›inni um 1,3 m a›komu slökkvili›s og sorphir›u a› 
Lindargötu 14 og 12 á jar›hæ›. Byggingarmagn ver›i 925m2.  N‡tingarhlutfall ver›i 5,64 me› kjallara.  Í húsinu ver›i 7-8 
íbú›ir.

Klapparstígur 16: Leyfilegt er a› setja kvisti á flakhæ› húss sem nemur a› hámarki 2/3 af húshli›um í austur- og vesturátt.  
Hver einstakur kvistur skal ekki vera brei›ari en 1/3 húshli›ar.  Leyft er a› rífa og endurbyggja núverandi bílskúra á bakló›. 
fiak skuli ekki vera hærra en á núverandi húsum.  Heimilt er a› hafa kjallara undir húsunum. Heimilt er a› tengja húsi› vi› 
Smi›justíg 10, sjá nánar a› ne›an.

Hverfisgata 29: Heimilt er a› byggja n‡ja byggingu, hæ› og kjallara innan skilgreinds byggingarreits. Hæ› byggingar skal 
ekki vera meiri en 4,8 m (m.v. ló›armörk Smi›justíg 12 sbr. n‡byggingu Smi›justíg 10)  Heildarbyggingarmagn á ló›inni 
eftir stækkun ver›ur 1131,0m2 og n‡tingarhlutfall 0,85.  

Breytt deiliskipulag

Smi›justígur 10: Heimilt er a› tengja saman n‡byggingu á bakló› Klapparstígs 16 og núverandi steinhús me› einnar 
hæ›ar byggingu og kjallara. Hæ› tengibyggingar skal ekki vera meiri en 3,0 m.  Heimilt er a› byggja n‡ja byggingu vi› 
ló›amörk a› Hverfisgötu 29 me› binandi byggingarlínu inndregna vi› Smi›justíg. Kjallari má ná út a› ló›amörkum á 
Smi›justíg.   Byggingin má vera 2 hæ›ir og kjallari og skal ekki vera hærri en 4,8 m vi› ló›amörk Hverfisgötu 29 en má 
fara í 6,0 m flar sem hún er hæst.  Uppgefnir kótar mi›ast vi› ló›amörk a› Smi›justíg 12. Heimilt er a› byggja byggingu, 
eina hæ› á stultum yfir bílastæ›um vi› ló›amörk a› Hverfisgötu 29. Byggingin skal ekki vera hærri en 4,8 m vi› ló›amörk 
Hverfisgötu 29 en má fara í 6,0 m flar sem hún er hæst.  Heildarbyggingarmagn eftir stækkun er 615,0m2 og 
n‡tingarhlutfall er 0,77.  Kvö› er á ló›inni um innkeyrslu a› Klapparstíg 16.  Sú hli› fyrirhuga›rar n‡byggingar á 
ló›amörkum Smi›justígs 10 og danska sendirá›sins a› Hverfisgötu 29, sem sn‡r a› ló› danska sendirá›sins, skal 
frágengin á sama máta og útveggir húss danska sendirá›sins, fl.e. sléttpússu› og hvítmálu›.  Gott vi›hald skal vera á 
umræddri hli› á öllum tímum.  Bera skal teikningar vegna n‡bygginga á ló›amörkum Smi›justígs 10 og Hverfisgötu 29 
undir danska sendirá›i› til samflykktar á›ur en sótt er um byggingarleyfi til borgaryfirvalda.

Klapparstígur 18: Heimilt er a› byggja yfir núverandi svalir á austurhli› (framhli›) hússins.
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Breyting á deiliskipulagi við Lindargötu 10.

Gildandi deiliskipulag, samþykkt í borgarráði 17.11.2005

3. Breyting á gildandi deiliskipulagi.

3.1 Almennt um breytinguna/tillöguna.

Í tillögu okkar gerum við ráð fyrir að Lindargata 10, svokallað Ebenezershús verði gert upp og fært sem næst í upprunalegt horf, ný viðbygging 
verði byggð milli Lindargötu 10 og Lindargötu 12 og að nýtt hús verði byggt upp að brunagafli Smiðjustígs 12. Leitast er við að flétta byggð á 
reitnum eftir fremsta megni án þess að þrengja um of á þeim húsum sem fyrir eru.
Í gildandi deiliskipulagi er Smiðjustígur þrengdur að vestanverðu þannig að eftir stendur ein akbraut og breiður göngustígur með trjágróðri í 
framhaldi af líðveldisgarði.

Komi fornminjar í ljós við framkvæmdir á lóðinni skal stöðva þær þegar og tilkynna Minjastofnun Íslands sbr. lög um menningarminjar nr. 80/2012.

3.2. Uppbygging á reitnum að Lingdargötu 10.

Ebenezershús:
Lindargata 10 er timburhús, byggt 1913. Húsið var upphaflega klætt bárujárni og með krosspóstagluggum.
Breytingin felst i að grafið verði fyrir nýjum kjallara, hann steyptur og steypt verði ný jarðhæð. Húsið mun þannig hækka um rúmlega einn meter.
Dauð rými, svo sem geymslur og tæknirými munu flytjast niður í kjallarann og skapa rými fyrir betra íbúðarhúsnæði á efri hæðum. Þetta mun 
einnig bæta mjög aðgengi að húsinu.
Húsið sjálft mun vera fært í sem næst upprunalegt horf. Burðargrind gamla hússins mun halda sér. Það mun verða klætt bárujárni og standa á 
steyptum pússuðum sökkli. Gluggar og annað tréverk verður endursmíðað og fært í upprunalegt horf.
Á aðra hæð hússins verða settar svalir.

Viðbygging milli Lindargötu 10 og 12.
Í gildandi deiliskipulagi er heimilað að rífa núverandi bíslag og byggja nýja viðbyggingu til austurs upp að brunavegg við Lindargötu 12.
Í breyttu deiliskipulagi mun viðbyggingin trappa sig niður frá Lindargötu 12 að Lindargötu 10. Útlit hússins er hugsað sem samspil nærliggjandi 
húsa. Þakkantar, mænir, gluggar og inngangur endurspegla þannig umhverfi sitt.
Viðbyggingin verður steypt að utanverðu og notast verður við bárujárn í mótavinnunni. Á þann hátt mun áferð hússins spila vel saman við 
Ebenezershús sem er bárujárnsklætt.
Að sama skapi er Lindargata 12 steinsteypt hús með hraunaðri áferð og mun því nýbyggingin einnig falla vel að því húsi.
Ebenezershús og nýja viðbyggingin munu deila saman inngangi og stigagangi. Hann mun verða staðsettur í viðbyggingunni og verður gengið inn 
frá Lindargötu.
Gluggar verða smíðaðir úr harðviði, með franskar svalir í flestum svefnherbergjum.
Uppi á þaki hússins er gert ráð fyrir þaksvölum, en svalir verða einnig á suðurhlið hússins. 

Nýtt hús við Smiðjustíg.
Gert er ráð fyrir nýju húsi sem mun standa upp að brunagafli Smiðjustígs 12.
Þetta hús er lítið, 2 hæða einbýlishús með ris. Húsið verður steypt að utanverðu og notast verður við bárujárn í mótavinnunni. Á þann hátt mun 
áferð hússins spila vel saman við Smiðjustíg 12 og Ebenezershús, en bæði hús eru bárujárnsklætt. 
Gluggar og hurðir verða smíðaðir úr harðviði
Hæð hússins miðast við brunagafl Smiðjustígs 12. Þakkantar, mænir og steypuskil taka mið af útliti Smiðjustígis 12.
Gengið verður inn frá Smiðjustíg. 

GREINARGERÐ OG DEILISKIPULAGSSKILMÁLAR FYRIR STADGREINIREIT 1.151.5:

1. Samantekt

1.1 Afmörkun svæðis
Deiliskipulag tekur til hluta staðgreinireits 1.151.5 sem afmarkast af Lindargötu, Klapparstíg, Hverfisgötu og Smiðjustíg. Í gildi er deiliskipulag fyrir reitinn 
dags. 17.11.2005. Tillagan nær til Lindargötu 10, á horni Lindargötu og Smiðjustíg.

2. Núverandi ástand / Lýsing Svæðis:.

Hús á reitnum eru misgömul, það elsta er frá 1905 og þau ynstu frá 2005. Norður og Austur hluti reitsins eru þéttbyggðir en á suður og vesturhluta eru 
þónokkrir uppbyggingarmöguleikar. Götumynd neðanverðs Smiðjustígs nýtur verndar og einnig er húsið á Hverfisgötu 35 hluti af verndaðri götumynd.
Gildandi deiliskipulag heimilar að rífa bíslag við Lindargötu 10 og stækka húsið til Austurs upp að brunavegg við Lindargötu 12.

2.1 Lindargata 10. Ebenezershús er timburhús byggt 1913, hæð, kjallari og ris og fellur undir friðun bygginga byggðra fyrir 1918 og er hluti af vernaðri 
götumynd.

2.2 Lindargata 12 er steinsteypt hús, 3 hæðir, kjallari og ris, byggt 1943, Teiknað af Bárði Ísleifssyni arkitekt.
2.3 Lindargata 14 er steinsteypt hús, 3 hæðir, kjallari og ris med áföstum skúr, byggt 1929, teiknað af Pjetri Ingimundarsyni forsmiði.
2.4 Klapparstígur 14 er plötuklætt steinsteypt hús. 5 hæðir og kjallari, byggt 2005, teiknað af Guðna Pálssyni.
2.5 Klapparstígur 16 er steinsteypt hús, 3 hæðir , kjallari og ris, byggt 1942, teiknað af Einari Erlendssyni arkitekt. Einnig eru tveir steyptir bílskúrar á 

baklóð.
2.6 Klapparstígur 18 er steinsteypt hús, 3 hæðir, kjallari og ris, byggt 1979 teiknað af Birni H. Jóhannssyni arkitekt.
2.7 Klapparstígur 20 er steinsteypt hús, 3 hæðir, kjallari og ris, byggt 2000 teiknað af Teiknistofunni Óðinstorgi.
2.8 Hverfisgata 35 er timburhús, 2 hæðir og ris, byggt 1907 og fellur undir friðun bygginga byggðra fyirir 1918. En auk þess er húsið hluti að verndaðri 

götumynd.
2.9 Hverfisgata 33 er steinsteypt hús, 2 hæðir, kjallari  og ris. byggt 1965, teiknað af Gisla Halldórssyni arkitekt.
2.10 Hverfisgata 29, hús danska sendiráðsins er 3 hæðir og kjallari, byggt 1913, teiknað af Finni Ó. Thorlacius arkitekt. Húsið er í flokki verndaðra 20. 

aldar bygginga. 
Á lóðinni er einnig íbúðarhús byggt árið 1968 og bílskúr byggður 1942.

2.11 Smiðjustígur 10 er steinsteypt hús, hæð og kjallari, byggt 1920, teiknað af H. Helgasyni.
2.12 Smiðjustígur 12 er bárujárnsklætt timburhús, kjallari, hæð og ris, byggt 1905, teiknað af Rögnvaldi Ólafssyni arkitekt. Húsið fellur undir friðun 

bygginga byggðra fyrir 1918 en auk þess er húsið hluti af verndaðri götumynd.
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BYGGINGAR REISTAR FYRIR 1918

!: #AKKÓTI (HÁMARKS HÆ" BYGGINGAR)

VERNDUN 20. ALDAR BYGGINGA

00 HÚSNÚMER

VERNDUN GÖTUMYNDA

BYGGINGARMAGN NÚ:    6.183 m2  
BYGGINGARMAGN SKV. 
TILLÖGU:                      7.676 m2 

GÖTUMYNDIR/SNEI"INGAR 1:500

Borgartúni 3, 105 Reykjavík, s. 563-2340, fax 562-3219

REYKJAVÍKURBORG
SKIPULAGS- OG BYGGINGARSVI"

AFMÖRKUN DEILISKIPULAGSREITS

SK$RINGAR:

5P FJÖLDI BÍLASTÆ"A Á LÓ"

FJÖLDI BÍLASTÆ"A Í BÍLGEYMSLU5P

KVÖ" UM UMFER"

AFMÖRKUN MI"BORGARINNAR

1KR HÆ"IR / KJALLARI / N$TANLEGT RIS

INNKEYRSLA Í BÍLASTÆ"ISHÚS / KJALLARA

Nánari skilmálar, markmi› og forsendur deiliskipulagsins koma fram í 
heftinu "Mi›borgarsvæ›i Reykjavíkur. Greinager› og 
deiliskipulagsskilmálar fyrir sta›greinireit 1. 151.5."

NÚVERANDI ÁSTAND                                                                                                                     TILLAGA A‹ DEILISKIPULAGI

Sta›gr.              heiti                           ló› m2           bygg.m.                  N:                                      ló› m2                 bygg.m.         max N:                              athugasemdir

SKILMÁLAR:

Afmörkun svæ›is
Deiliskipulag nær til sta›greinireits 1.151.5 og afmarkast af Lindargötu, Klapparstíg, Hverfisgötu og Smi›justíg.

L‡sing svæ›is, núverandi ástand 

* Húsverndarskrá Reykjavíkur sem gefin var út sem flemahefti me› A›alskipulagi Reykjavíkur 1996-2016.  

GREINARGER":

DEILISKIPULAG #ETTA SEM AUGL$ST HEFUR VERI" SKV. 25. GR SKIPULAGS-
OG BYGGINGARLAGA NR. 73/1997 VAR SAM#YKKT Í SKIPULAGS-
OG BYGGINGARNEFND  #ANN __________________________

SAM#YKKTIR:

0G Í BORGARRÁ"I  #ANN     _____________________________

DEILISKIPULAG #ETTA VAR AUGL$ST 

FRÁ     _________________________  TIL  ________________________

STJÓRNARTÍ"INDA  #ANN __________________________

AUGL$SING UM GILDISTÖKU DEILISKIPULAGSINS VAR BIRT Í B-DEILD

BREYTT DEILISKIPULAG  1:500

STA"SETNING REITS 1.151.5

1:500

BREYTT: B: 30.03.05

DAGS: 11.11.04

KVAR"I:

HANNA": MH

TEIKNA": ST

YFIRLITSMYND, ÚR A"ALSKIPULAGI

001

REITUR 1.151.5REYKJAVÍKURBORG

Smi%justígur 11b
Reykjavík

IS-101
Iceland

+(354) 562 2661
+(354) 552 6626

studiogranda@studiogranda.is

STUDIO GRANDA

sími
fax
email

GILDANDI DEILISKIPULAG SKÚLAGÖTUSVÆ"IS 1:500

Hverfisgata

Lindargata

Klapparstígur

#:12,05

#:15,75

#:15,75
#: sama

#: sama

Smi%justígur

#:6,0

G:0,0
#:4,8

G:0,0

1151501
1151502
1151503
1151504
1151505
1151506
1151512
1151508
1151507
1151509
1151510
1151511

Lindargata 10
Lindargata 12
Lindargata 14
Klapparstígur 14
Klapparstígur 16
Klapparstígur 18
Klapparstígur 20
Hverfisgata 35
Hverfisgata 33
Hverfisgata 29
Smi%justígur 10
Smi%justígur 12

225,4
195,0
182,2
164,0
454,0
363,1
222,0
158,6
393,0
1338,0
803,0
160,2

90,6
714,4
438,9
0
1052,5
512,9
610,9
470,4
897,8
1030,0
260,0
104,4

0,40
3,66
2,40
0
2,31
1,80
2,75
2,96
2,28
0,76
0,32
0,65

Breytt,vi%bygging heimil skv. deiliskipulagsskilmálum f. sta%greinireit 1.151.5.
Óbreytt
Óbreytt
Breytt, n!bygging heimil skv. deiliskipulagsskilmálum f. sta%greinireit 1.151.5.
Breytt, endurbygging heimil skv. deiliskipulagsskilmálum f. sta%greinireit 1.151.5.
Breytt, heimilt er a% byggja yfir svalir skv. deiliskipulagsskilmálum f. sta%greinireit 1.15.5.
Óbreytt
Óbreytt
Óbreytt
Breytt, n!bygging heimil skv. deiliskipulagsskilmálum f. sta%greinireit 1.151.5.
Breytt, n!bygging og vi%b. leyf% skv. deiliskipulagsskilmálum f. sta%greinireit 1.151.5.
Óbreytt

225,4
195,0
182,2
164,0
454,0
363,1
222,0
158,6
393,0
1338,0
803,0
160,2

203,0
714,4
438,9
925,0
1052,5
597,9
610,9
470,4
897,8
1131,0
615,0
104,4

0,90
3,66
2,40
5,64
2,31
1,90
2,75
2,96
2,28
0,85
0,77
0,65

G:0,0 GÖTUKÓTI (#AKKÓTI REIKNAST FRÁ 
UPPGEFNUM GÖTUKÓTA)

Í gildi er deiliskipulag Skúlagötusvæ›is sta›fest af rá›herra flannn 13.05.1986 me› samflykktum eftirtöldum 
breytingum;  Klapparstígur 20, samflykkt í Borgarrá›i 31.08.1999 og Klapparstígur 14, samflykkt í 
Borgarrá›i 4.11.2004.

Hús á reitnum eru misgömul, fla› elsta frá 1905 og flau yngstu frá 2000. Nor›vesturhluti reitsins er mjög 
flétt bygg›ur en á su›urhluta eru talsver›ir uppbyggingarmöguleikar.  Götumynd ne›anver›s Smi›justígs 
n‡tur verndar og einnig er húsi› a› Hverfisgötu 35 hluti af vernda›ri götumynd.
Lindargata 10, Ebenezershús er timburhús byggt 1913, hæ›, kjallari og ris og fellur undir fri›un bygginga 
bygg›ra fyrir 1918 og er hluti af vernda›ri götumynd.*  
Lindargata 12 er steinhús, 3 hæ›ir, kjallari og ris, byggt 1943, teikna› af Bár›i Ísleifssyni arkitekt.  
Lindargata 14 er steinhús, 3hæ›ir og ris me› áföstum skúr, byggt 1929, teikna› af Pjetri Ingimundarsyni 
forsmi›i.. 
Ló›in Klapparstígur 14 er óbygg› ló› notu› undir bílastæ›i.  Samflykkt breyting á deiliskipulagi liggur fyrir, 
flar sem gert er rá› fyrir allt a› 5 hæ›a húsi.  
Klapparstígur 16 er steinhús, 3 hæ›ir, kjallari og ris, byggt 1942, teikna› af Einari Erlendssyni arkitekt.  
Einnig eru tveir steyptir bílskúrar á bakló›.  
Klapparstígur 18 er steinhús, 3 hæ›ir, kjallari og ris, byggt 1979, teikna› af Birni H. Jóhannessyni arkitekt. 
klapparstígur 20 er steinhús, 3 hæ›ir og ris, byggt 2000, teikna› af Teiknistofunni Ó›instorgi.  
Hverfisgata 35 er timburhús, 2 hæ›ir og ris, byggt 1907 og fellur undir fri›un bygginga bygg›ra fyrir 1918 
en auk fless er húsi› hluti af vernda›ri götumynd.*  
Hverfisgata 33 er steinhús, 2 hæ›ir, kjallari og ris, byggt 1965, teikna› af Gísla Halldórssyni arkitekt.  
Hverfisgata 29, hús danska sendirá›sins er 3 hæ›ir og kjallari, byggt 1913, teikna› af Finni Ó. Thorlacius 
arkitekt.   Húsi› er í flokki vernda›ra 20. aldar bygginga.*  Á ló›inni er einnig íbú›arhús byggt ári› 1968 og 
bílskúr bygg›ur 1942.  
Smi›justígur 10 er steinhús, hæ› og kjallari, byggt 1920, teikna› af H. Helgasyni.  
Smi›justígur 12 er bárujárnsklætt timburhús, kjallari, hæ› og ris, byggt 1905, teikna› af Rögnvaldi 
Ólafssyni arkitekt.  Húsi› fellur undir fri›un bygginga bygg›ra fyrir 1918 en auk fless er húsi› hluti af 
vernda›ri götumynd.*

Leitast er vi› a› flétta bygg› á reitnum eftir fremsta megni án fless a› flrengja um of a› fleim húsum sem fyrir eru. Um lei› 
er kappkosta› a› taka fullt tillit til var›veislu götumynda og húsa me› var›veislugildi.

Smi›justígur er flrengdur a› vestanver›u flannig a› eftir stendur ein akbraut og brei›ur göngustígur me› trjágró›ri í 
framhaldi af L‡›veldisgar›i.  fiessi tenging fyrir gangandi umfer› er mikilvæg í ljósi aukins íbúafjölda í Skuggahverfi og 
framtí›aruppbyggingar á stjórnarrá›sreitum og einnig vegna fless a› núverandi göngulei› yfir ló› fijó›leikhússins a› 
L‡›veldisgar›i lokast a› öllum líkindum flegar byggt ver›ur vi› fijó›leikhúsi›.

Heimilt er a› gera minni háttar breytingar á húsum á reitnum s.s. gera skyggni, svalir, minni kvisti og lagfæringar án fless 
a› breyta flurfi deiliskipulaginu.  Bretytingar flessar skulu fló vera í samræmi vi› ákvæ›i firóunaráætlunar Reykjavíkur 
var›andi hönnun breytinga og vi›bygginga á mi›borgarsvæ›i Reykjavíkur.

Lindargata 10: Leyfilegt er a› rífa núverandi bíslag og stækka húsi› fl.e. kjallara, hæ› og ris til austurs upp a› brunavegg 
vi› Lindargötu 12. Stefna mænis og mænishæ› skulu vera sú sama og á núverandi flaki. Sá hluti vi›byggingar sem nær 
inn á bakló› má vera ein hæ› og kjallari.Leyfilegt heildarbyggingarmagn eftir stækkun er 203,0 m2 og n‡tingarhlutfall 
ver›ur 0,90.  Leitast skal vi› a› færa húsi› nær upprunalegu horfi en nú er og skal vi›bygging taka mi› af flví.

Klapparstígur 14: Samflykkt breyting á deiliskipulagi liggur fyrir flar sem gert er rá› fyrir allt a› 5 hæ›a húsi. Næst 
Klapparstíg 16 ver›i húsi› 4 hæ›ir og flakhæ›, leyf›ir eru kvistir á flaki.  Stefna flaks og mænishæ› skulu í flessum hluta 
hússins vera sú sama og á a›liggjandi húsi a› Klapparstíg 16. Næst Lindargötu 14 ver›i húsi› 4 hæ›ir. Fremst á horni 
Lindargötu og Klapparstígs megi húsi› vera 5 hæ›ir. Kvö› er á ló›inni um 1,3 m a›komu slökkvili›s og sorphir›u a› 
Lindargötu 14 og 12 á jar›hæ›. Byggingarmagn ver›i 925m2.  N‡tingarhlutfall ver›i 5,64 me› kjallara.  Í húsinu ver›i 7-8 
íbú›ir.

Klapparstígur 16: Leyfilegt er a› setja kvisti á flakhæ› húss sem nemur a› hámarki 2/3 af húshli›um í austur- og vesturátt.  
Hver einstakur kvistur skal ekki vera brei›ari en 1/3 húshli›ar.  Leyft er a› rífa og endurbyggja núverandi bílskúra á bakló›. 
fiak skuli ekki vera hærra en á núverandi húsum.  Heimilt er a› hafa kjallara undir húsunum. Heimilt er a› tengja húsi› vi› 
Smi›justíg 10, sjá nánar a› ne›an.

Hverfisgata 29: Heimilt er a› byggja n‡ja byggingu, hæ› og kjallara innan skilgreinds byggingarreits. Hæ› byggingar skal 
ekki vera meiri en 4,8 m (m.v. ló›armörk Smi›justíg 12 sbr. n‡byggingu Smi›justíg 10)  Heildarbyggingarmagn á ló›inni 
eftir stækkun ver›ur 1131,0m2 og n‡tingarhlutfall 0,85.  

Breytt deiliskipulag

Smi›justígur 10: Heimilt er a› tengja saman n‡byggingu á bakló› Klapparstígs 16 og núverandi steinhús me› einnar 
hæ›ar byggingu og kjallara. Hæ› tengibyggingar skal ekki vera meiri en 3,0 m.  Heimilt er a› byggja n‡ja byggingu vi› 
ló›amörk a› Hverfisgötu 29 me› binandi byggingarlínu inndregna vi› Smi›justíg. Kjallari má ná út a› ló›amörkum á 
Smi›justíg.   Byggingin má vera 2 hæ›ir og kjallari og skal ekki vera hærri en 4,8 m vi› ló›amörk Hverfisgötu 29 en má 
fara í 6,0 m flar sem hún er hæst.  Uppgefnir kótar mi›ast vi› ló›amörk a› Smi›justíg 12. Heimilt er a› byggja byggingu, 
eina hæ› á stultum yfir bílastæ›um vi› ló›amörk a› Hverfisgötu 29. Byggingin skal ekki vera hærri en 4,8 m vi› ló›amörk 
Hverfisgötu 29 en má fara í 6,0 m flar sem hún er hæst.  Heildarbyggingarmagn eftir stækkun er 615,0m2 og 
n‡tingarhlutfall er 0,77.  Kvö› er á ló›inni um innkeyrslu a› Klapparstíg 16.  Sú hli› fyrirhuga›rar n‡byggingar á 
ló›amörkum Smi›justígs 10 og danska sendirá›sins a› Hverfisgötu 29, sem sn‡r a› ló› danska sendirá›sins, skal 
frágengin á sama máta og útveggir húss danska sendirá›sins, fl.e. sléttpússu› og hvítmálu›.  Gott vi›hald skal vera á 
umræddri hli› á öllum tímum.  Bera skal teikningar vegna n‡bygginga á ló›amörkum Smi›justígs 10 og Hverfisgötu 29 
undir danska sendirá›i› til samflykktar á›ur en sótt er um byggingarleyfi til borgaryfirvalda.

Klapparstígur 18: Heimilt er a› byggja yfir núverandi svalir á austurhli› (framhli›) hússins.

REITUR 1.151.5,  GILDANDI DEILISKIPULAG 1:500 REITUR1.151.5,  BREYTT DEILISKIPULAG  1:500
Tillaga að nýju deiliskipulagi

 Reitur 1.151.5

Nýtt nýtingarhlufall lóðarinnar við Lindargötu 10 verður 2,2 
og er það líkt eða undir nýtingarhlutfalli nærliggjandi lóða.
Ef reiknað er meðaltal reitsins i heild er nýtingarhlutfallið að meðaltali 2,37.

NÚVERANDI ÁSTAND

Staðgr. Heiti Lóð m2 Bygg.m. N:

1151501           Lindargata 10           225,4              203,0             0,90
1151502           Lindargata 12           195,0              714,4             3,66
1151503           Lindargata 14           182,2              438,9             2,40
1151504           Klapparstígur 14      164,0              925,0             5,64
1151505           Klapparstígur 16      454,0              1052,5           2,31
1151506           Klapparstígur 18      363,1              597,9             1,90
1151512           Klapparstígur 20      222,0              610,9             2,75
1151508           Hverfisgata 35      158,6              470,4             2,98
1151507           Hverfisgata 33      393,0              897,8             2,28
1151509           Hverfisgata 29      1338,0            1131,0           0,85
1151510           Smiðjustígur 10      803,0              615,0             0,77
1151511           Smiðjustígur 12      160,2              104,4             0,65

Nýtingarhlutfall reits 1.151.5:

Staðgr. 1151501

R21 ARKITEKTAR
Bergur Þorsteinsson Briem Arkitekt

YFIRLITSMYND ÚR AÐALSKIPULAGI 2010-2030

STAÐSETNING REITS 1.151.5

SKÝRINGAR:

AFMÖRKUN DEILISKIPULAGSREITS
MÖRK DEILISKIPULAGSBREYTINGAR

NÚVERANDI BYGGINGAR

NÝBYGGINGAR

LÓÐARMÖRK

SAMÞYKKTIR:

Deiliskipulasbreyting þessi sem fengið hefur meðferð í samræmi við 
ákvæði 1. mrg. 43. gr. skipulagslaga nr. 123/2011 var sammþykkt í  
_________________________ þann ____________ 20___ og i 
_________________________ þann ____________ 20____.

Tillagan var auglýst frá _____________ 20___ með 
athugasemdafresti til    _____________ 20___.

Auglýsing um gildistöku breytingarinnar var birt í B-deild Strjórnartíðinda 
þann ____________  20___.

_______________________________________________

VG

V20

F1918

Þ:

00

G: 0,0

VERNDUN 20. ALDAR BYGGINGA

BYGGINGAR REYSTAR FYRIR 1918

ÞAKKÓTI

HÆÐIR/ KJALLARI/ RIS

FJÖLDI BÍLASTÆÐA Á LÓÐ 

BINDANDI BYGGINGARLÍNA 

NÚVERANDI KJALLARI

MEGIN MÆNISSTEFNA

FJÖLDI BÍLASTÆÐA Í BÍLAGEYMSLU

VERNDUN GÖTUMYNDAR

GÖTUKÓTI (ÞAKKÓTI REIKNAST FRÁ UPPGEFNUM GÖTUKÓTA)

HÚSNÚMER

KVÖÐ UM UMFERÐ

INNKEYRSLA Í BÍLASTÆÐAHÚS

1KR

5P

5P

nb

nýb

Mælikvarði og stærð teikninga:
Dagsetning:

Breytt:

1:500 A1

29.11.2016

Rådhusgata 21 0158 Oslo

Bergur@r21.no
t:0047-45013620

Bergur Þorsteinsson Briem arkitekt kt: 211184-2139

Nr. teikningar 001

29.03.2017

TILLAGA AÐ DEILISKIPULAGI

Staðgr. Heiti Lóð m2 Bygg.m. N:

1151501           Lindargata 10           225,4              492     2,2
1151502           Lindargata 12           195,0              714,4             3,66
1151503           Lindargata 14           182,2              438,9             2,40
1151504           Klapparstígur 14      164,0              925,0             5,64
1151505           Klapparstígur 16      454,0              1052,5           2,31
1151506           Klapparstígur 18      363,1              597,9             1,90
1151512           Klapparstígur 20      222,0              610,9             2,75
1151508           Hverfisgata 35      158,6              470,4             2,98
1151507           Hverfisgata 33      393,0              897,8             2,28
1151509           Hverfisgata 29      1338,0            1131,0           0,85
1151510           Smiðjustígur 10      803,0              615,0             0,77
1151511           Smiðjustígur 12      160,2              104,4             0,65

Nýtingarhlutfall reits 1.151.5:
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00 HÚSNÚMER

VERNDUN GÖTUMYNDA

BYGGINGARMAGN NÚ:    6.183 m2  
BYGGINGARMAGN SKV. 
TILLÖGU:                      7.676 m2 
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G:0,0 GÖTUKÓTI (#AKKÓTI REIKNAST FRÁ 
UPPGEFNUM GÖTUKÓTA)

Í gildi er deiliskipulag Skúlagötusvæ›is sta›fest af rá›herra flannn 13.05.1986 me› samflykktum eftirtöldum 
breytingum;  Klapparstígur 20, samflykkt í Borgarrá›i 31.08.1999 og Klapparstígur 14, samflykkt í 
Borgarrá›i 4.11.2004.

Hús á reitnum eru misgömul, fla› elsta frá 1905 og flau yngstu frá 2000. Nor›vesturhluti reitsins er mjög 
flétt bygg›ur en á su›urhluta eru talsver›ir uppbyggingarmöguleikar.  Götumynd ne›anver›s Smi›justígs 
n‡tur verndar og einnig er húsi› a› Hverfisgötu 35 hluti af vernda›ri götumynd.
Lindargata 10, Ebenezershús er timburhús byggt 1913, hæ›, kjallari og ris og fellur undir fri›un bygginga 
bygg›ra fyrir 1918 og er hluti af vernda›ri götumynd.*  
Lindargata 12 er steinhús, 3 hæ›ir, kjallari og ris, byggt 1943, teikna› af Bár›i Ísleifssyni arkitekt.  
Lindargata 14 er steinhús, 3hæ›ir og ris me› áföstum skúr, byggt 1929, teikna› af Pjetri Ingimundarsyni 
forsmi›i.. 
Ló›in Klapparstígur 14 er óbygg› ló› notu› undir bílastæ›i.  Samflykkt breyting á deiliskipulagi liggur fyrir, 
flar sem gert er rá› fyrir allt a› 5 hæ›a húsi.  
Klapparstígur 16 er steinhús, 3 hæ›ir, kjallari og ris, byggt 1942, teikna› af Einari Erlendssyni arkitekt.  
Einnig eru tveir steyptir bílskúrar á bakló›.  
Klapparstígur 18 er steinhús, 3 hæ›ir, kjallari og ris, byggt 1979, teikna› af Birni H. Jóhannessyni arkitekt. 
klapparstígur 20 er steinhús, 3 hæ›ir og ris, byggt 2000, teikna› af Teiknistofunni Ó›instorgi.  
Hverfisgata 35 er timburhús, 2 hæ›ir og ris, byggt 1907 og fellur undir fri›un bygginga bygg›ra fyrir 1918 
en auk fless er húsi› hluti af vernda›ri götumynd.*  
Hverfisgata 33 er steinhús, 2 hæ›ir, kjallari og ris, byggt 1965, teikna› af Gísla Halldórssyni arkitekt.  
Hverfisgata 29, hús danska sendirá›sins er 3 hæ›ir og kjallari, byggt 1913, teikna› af Finni Ó. Thorlacius 
arkitekt.   Húsi› er í flokki vernda›ra 20. aldar bygginga.*  Á ló›inni er einnig íbú›arhús byggt ári› 1968 og 
bílskúr bygg›ur 1942.  
Smi›justígur 10 er steinhús, hæ› og kjallari, byggt 1920, teikna› af H. Helgasyni.  
Smi›justígur 12 er bárujárnsklætt timburhús, kjallari, hæ› og ris, byggt 1905, teikna› af Rögnvaldi 
Ólafssyni arkitekt.  Húsi› fellur undir fri›un bygginga bygg›ra fyrir 1918 en auk fless er húsi› hluti af 
vernda›ri götumynd.*

Leitast er vi› a› flétta bygg› á reitnum eftir fremsta megni án fless a› flrengja um of a› fleim húsum sem fyrir eru. Um lei› 
er kappkosta› a› taka fullt tillit til var›veislu götumynda og húsa me› var›veislugildi.

Smi›justígur er flrengdur a› vestanver›u flannig a› eftir stendur ein akbraut og brei›ur göngustígur me› trjágró›ri í 
framhaldi af L‡›veldisgar›i.  fiessi tenging fyrir gangandi umfer› er mikilvæg í ljósi aukins íbúafjölda í Skuggahverfi og 
framtí›aruppbyggingar á stjórnarrá›sreitum og einnig vegna fless a› núverandi göngulei› yfir ló› fijó›leikhússins a› 
L‡›veldisgar›i lokast a› öllum líkindum flegar byggt ver›ur vi› fijó›leikhúsi›.

Heimilt er a› gera minni háttar breytingar á húsum á reitnum s.s. gera skyggni, svalir, minni kvisti og lagfæringar án fless 
a› breyta flurfi deiliskipulaginu.  Bretytingar flessar skulu fló vera í samræmi vi› ákvæ›i firóunaráætlunar Reykjavíkur 
var›andi hönnun breytinga og vi›bygginga á mi›borgarsvæ›i Reykjavíkur.

Lindargata 10: Leyfilegt er a› rífa núverandi bíslag og stækka húsi› fl.e. kjallara, hæ› og ris til austurs upp a› brunavegg 
vi› Lindargötu 12. Stefna mænis og mænishæ› skulu vera sú sama og á núverandi flaki. Sá hluti vi›byggingar sem nær 
inn á bakló› má vera ein hæ› og kjallari.Leyfilegt heildarbyggingarmagn eftir stækkun er 203,0 m2 og n‡tingarhlutfall 
ver›ur 0,90.  Leitast skal vi› a› færa húsi› nær upprunalegu horfi en nú er og skal vi›bygging taka mi› af flví.

Klapparstígur 14: Samflykkt breyting á deiliskipulagi liggur fyrir flar sem gert er rá› fyrir allt a› 5 hæ›a húsi. Næst 
Klapparstíg 16 ver›i húsi› 4 hæ›ir og flakhæ›, leyf›ir eru kvistir á flaki.  Stefna flaks og mænishæ› skulu í flessum hluta 
hússins vera sú sama og á a›liggjandi húsi a› Klapparstíg 16. Næst Lindargötu 14 ver›i húsi› 4 hæ›ir. Fremst á horni 
Lindargötu og Klapparstígs megi húsi› vera 5 hæ›ir. Kvö› er á ló›inni um 1,3 m a›komu slökkvili›s og sorphir›u a› 
Lindargötu 14 og 12 á jar›hæ›. Byggingarmagn ver›i 925m2.  N‡tingarhlutfall ver›i 5,64 me› kjallara.  Í húsinu ver›i 7-8 
íbú›ir.

Klapparstígur 16: Leyfilegt er a› setja kvisti á flakhæ› húss sem nemur a› hámarki 2/3 af húshli›um í austur- og vesturátt.  
Hver einstakur kvistur skal ekki vera brei›ari en 1/3 húshli›ar.  Leyft er a› rífa og endurbyggja núverandi bílskúra á bakló›. 
fiak skuli ekki vera hærra en á núverandi húsum.  Heimilt er a› hafa kjallara undir húsunum. Heimilt er a› tengja húsi› vi› 
Smi›justíg 10, sjá nánar a› ne›an.

Hverfisgata 29: Heimilt er a› byggja n‡ja byggingu, hæ› og kjallara innan skilgreinds byggingarreits. Hæ› byggingar skal 
ekki vera meiri en 4,8 m (m.v. ló›armörk Smi›justíg 12 sbr. n‡byggingu Smi›justíg 10)  Heildarbyggingarmagn á ló›inni 
eftir stækkun ver›ur 1131,0m2 og n‡tingarhlutfall 0,85.  

Breytt deiliskipulag

Smi›justígur 10: Heimilt er a› tengja saman n‡byggingu á bakló› Klapparstígs 16 og núverandi steinhús me› einnar 
hæ›ar byggingu og kjallara. Hæ› tengibyggingar skal ekki vera meiri en 3,0 m.  Heimilt er a› byggja n‡ja byggingu vi› 
ló›amörk a› Hverfisgötu 29 me› binandi byggingarlínu inndregna vi› Smi›justíg. Kjallari má ná út a› ló›amörkum á 
Smi›justíg.   Byggingin má vera 2 hæ›ir og kjallari og skal ekki vera hærri en 4,8 m vi› ló›amörk Hverfisgötu 29 en má 
fara í 6,0 m flar sem hún er hæst.  Uppgefnir kótar mi›ast vi› ló›amörk a› Smi›justíg 12. Heimilt er a› byggja byggingu, 
eina hæ› á stultum yfir bílastæ›um vi› ló›amörk a› Hverfisgötu 29. Byggingin skal ekki vera hærri en 4,8 m vi› ló›amörk 
Hverfisgötu 29 en má fara í 6,0 m flar sem hún er hæst.  Heildarbyggingarmagn eftir stækkun er 615,0m2 og 
n‡tingarhlutfall er 0,77.  Kvö› er á ló›inni um innkeyrslu a› Klapparstíg 16.  Sú hli› fyrirhuga›rar n‡byggingar á 
ló›amörkum Smi›justígs 10 og danska sendirá›sins a› Hverfisgötu 29, sem sn‡r a› ló› danska sendirá›sins, skal 
frágengin á sama máta og útveggir húss danska sendirá›sins, fl.e. sléttpússu› og hvítmálu›.  Gott vi›hald skal vera á 
umræddri hli› á öllum tímum.  Bera skal teikningar vegna n‡bygginga á ló›amörkum Smi›justígs 10 og Hverfisgötu 29 
undir danska sendirá›i› til samflykktar á›ur en sótt er um byggingarleyfi til borgaryfirvalda.

Klapparstígur 18: Heimilt er a› byggja yfir núverandi svalir á austurhli› (framhli›) hússins.

Skýringarmynd eftri breytingu.
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Fyrirspurn um breytingu á deiliskipulagi að Lindargötu 10 (Reitur 1.151.5)

Dagsett 30.janúar 2017

Uppbygging á reitnum að Lingdargötu 10.

Að beiðni húseiganda Lindargötu 10 er hér send inn fyrirspurn um breytingu á 
deiliskipulagi fyrir þá lóð. Í tillögu okkar gerum við ráð fyrir að Lindargata 10, 
svokallað Ebenezershús verði gert upp og fært sem næst í upprunalegt horf, ný 
viðbygging verði byggð milli Lindargötu 10 og Lindargötu 12 og að nýtt lítið hús verði 
byggt upp að brunagafli Smiðjustígs 12.

Almennt um breytinguna/tillöguna.

Í tillögu okkar gerum við ráð fyrir að Lindargata 10, svokallað Ebenezershús verði gert upp og 
fært sem næst í upprunalegt horf, ný viðbygging verði byggð milli Lindargötu 10 og 
Lindargötu 12 og að nýtt hús verði byggt upp að brunagafli Smiðjustígs 12. Leitast er við að 
flétta byggð á reitnum eftir fremsta megni án þess að þrengja um of á þeim húsum sem fyrir 
eru.
Í gildandi deiliskipulagi er Smiðjustígur þrengdur að vestanverðu þannig að eftir stendur ein 
akbraut og breiður göngustígur með trjágróðri í framhaldi af líðveldisgarði.

Uppbygging á reitnum að Lingdargötu 10.

Ebenezershús:
Lindargata 10 er timburhús, byggt 1913. Húsið var upphaflega klætt bárujárni og með 
krosspóstagluggum.
Breytingin felst i að grafið verði fyrir nýjum kjallara, hann steyptur og steypt verði ný jarðhæð. 
Húsið mun þannig hækka um rúmlega einn meter.
Dauð rými, svo sem geymslur og tæknirými munu flytjast niður í kjallarann og skapa rými fyrir 
betra íbúðarhúsnæði á efri hæðum. Þetta mun einnig bæta mjög aðgengi að húsinu.
Húsið sjálft mun vera fært í sem næst upprunalegt horf. Burðargrind gamla hússins mun 
halda sér. Það mun verða klætt bárujárni og standa á steyptum pússuðum sökkli. Gluggar og 
annað tréverk verður endursmíðað og fært í upprunalegt horf.
Á aðra hæð hússins verða settar svalir.

Viðbygging milli Lindargötu 10 og 12.

Í gildandi deiliskipulagi er heimilað að rífa núverandi bíslag og byggja nýja viðbyggingu til 
austurs upp að brunavegg við Lindargötu 12.
Í breyttu deiliskipulagi mun viðbyggingin trappa sig niður frá Lindargötu 12 að Lindargötu 10. 
Útlit hússins er hugsað sem samspil nærliggjandi húsa. Þakkantar, mænir, gluggar og 
inngangur endurspegla þannig umhverfi sitt.
Viðbyggingin verður steypt að utanverðu og notast verður við bárujárn í mótavinnunni. Á 
þann hátt mun áferð hússins spila vel saman við Ebenezershús sem er bárujárnsklætt.
Að sama skapi er Lindargata 12 steinsteypt hús með hraunaðri áferð og mun því nýbyggingin 
einnig falla vel að því húsi.
Ebenezershús og nýja viðbyggingin munu deila saman inngangi og stigagangi. Hann mun 
verða staðsettur í viðbyggingunni og verður gengið inn frá Lindargötu.
Gluggar verða smíðaðir úr harðviði, með franskar svalir í flestum svefnherbergjum.



Uppi á þaki hússins er gert ráð fyrir þaksvölum, en svalir verða einnig á suðurhlið hússins. 

Nýtt hús við Smiðjustíg.

Gert er ráð fyrir nýju húsi sem mun standa upp að brunagafli Smiðjustígs 12.
Þetta hús er lítið, 2 hæða einbýlishús með ris. Húsið verður steypt að utanverðu og notast 
verður við bárujárn í mótavinnunni. Á þann hátt mun áferð hússins spila vel saman við 
Smiðjustíg 12 og Ebenezershús, en bæði hús eru bárujárnsklætt. 
Gluggar og hurðir verða smíðaðir úr harðviði
Hæð hússins miðast við brunagafl Smiðjustígs 12. Þakkantar, mænir og steypuskil taka mið 
af útliti Smiðjustígis 12.
Gengið verður inn frá Smiðjustíg. 

Nýtingarhlutfall:

Nýtt nýtingarhlufall lóðarinnar við Lindargötu 10 verður 2,2 og er það líkt eða undir 
nýtingarhlutfalli nærliggjandi lóða. 
Ef reiknað er meðaltal nærliggjandi lóða er nýtingarhlutfallið að meðaltali 2,37.

Með von um góðar viðtökur

Bergur Þorsteinsson arkitekt
R21 arkitektar.













Stutt lýsing á erindi

Umsókn til skipulagsfulltrúa

Almennar upplýsingar:

Framkvæmdasvæði

Uppbygging á reitnum að Lingdargötu 10. Að beiðni húseiganda Lindargötu 10 er hér send inn
fyrirspurn um breytingu á deiliskipulagi fyrir þá lóð. Í tillögu okkar gerum við ráð fyrir að Lindargata

10, svokallað Ebenezershús verði gert upp og fært sem næst í upprunalegt horf, ny viðbygging verði byggð milli Lindargötu 10 og
Lindargötu 12 og að nytt lítið hús verði byggt upp að brunagafli Smiðjustígs 12.

Meðfylgjandi gögn og upplýsingar varðandi fyrirspurn – þar sem við á

Bergur Þorsteinsson BriemNafn
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